
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 414 226
                    

                                                    
                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Výukové karty
    

	
    
        Nálepky
    

	
    
        Hry a ostatní
    

	
    
        Třísložkové karty
    

	    
    
        V pdf
    

	
    
        Náhradní pytlíčky
    

	
    
        Novinky
    

	
    
        Sady produktů
    

	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Doprava a platba
    

	
    
        Blog
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                                            
                        V pdf
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    
        V pdf

                

                    V této kategorii najdete pracovní listy a jiné materiály, které jsou dostupné ve formátu PDF. Můžete si je tak doma vytisknout kolikrát chcete a používat je opakovaně. Najdete zde např. miniprůvodce, které můžete vzájemně kombinovat podle toho, co vás nebo vaše děti právě zajímá. Nabídka miniprůvodců i dalších materiálů je postupně rozšiřována o další právě aktuální témata.

Soubory vám přijdou automaticky do vaší emailové schránky ihned po jejich zakoupení (a připsání platby), většinou to netrvá déle než několik minut (nejrychleji to funguje v případě platby on-line).

                 


                                
    Nejprodávanější

    	
            
                
                    
                        1.
                                                

    
                
    


                                            

                    
                        
                            Miniprůvodce přírodou VI. - Nejběžnější mechy
                                                                                                
                                        –
                                                                                
                                            Dostupné v PDF
                                        
                                                                            
                                                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem nejběžnějších mechů, které...

                                            

                    
                                                    
                                
                                                                            59 Kč
                                                                    
                                    

                                                                

                                
                                    49 Kč
                                    bez DPH                                
                                                            
                                            
                

            
        
	
            
                
                    
                        2.
                                                

    
                
    


                                            

                    
                        
                            Miniprůvodce přírodou IV. - Poznáváme stromy podle větviček a pupenů
                                                                                                
                                        –
                                                                                
                                            Dostupné v PDF
                                        
                                                                            
                                                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem poznávání listnatých stromů...

                                            

                    
                                                    
                                
                                                                            59 Kč
                                                                    
                                    

                                                                

                                
                                    49 Kč
                                    bez DPH                                
                                                            
                                            
                

            
        
	
            
                
                    
                        3.
                                                

    
                
    


                                            

                    
                        
                            Miniprůvodce přírodou V. - Jarní rostliny  v přírodě i na zahradě
                                                                                                
                                        –
                                                                                
                                            Dostupné v PDF
                                        
                                                                            
                                                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem poznávání prvních jarních...

                                            

                    
                                                    
                                
                                                                            59 Kč
                                                                    
                                    

                                                                

                                
                                    49 Kč
                                    bez DPH                                
                                                            
                                            
                

            
        


    

        
        

                                    
                    
                    
                    
    
                
                    
    
                    
                
                    
    
    

    

                    
                
                                                                Na skladě






    AkceNovinkaTip







    29 Kč
299  Kč129299







Položek k zobrazení: 21




                                    
            

        
                    
                                                                            
                            
                    
                        Filtr podle parametrů, vlastností a výrobců
                             
                        
                    

                
            
            
                
                                                                    
        
                                        
    Značky
 Příroda do kapsy.cz (17)







            
                            
    

                    
    



    


                                    
            
        
        
    


    
                

                            
    
        
        
            
                            
                    
                         Doporučujeme
                    
                
                            
                    
                         Nejlevnější
                    
                
                            
                    
                         Nejdražší
                    
                
                            
                    
                         Nejprodávanější
                    
                
                            
                    
                         Abecedně
                    
                
                    


        
            
                
            

        

    


    
            




    Stránka 1 z 1 - 
    21 položek celkem


                        
                            	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        725
            



    
        Miniprůvodce přírodou VI. - Nejběžnější mechy
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem nejběžnějších mechů, které rostou v našem okolí. Kartičky naučí vás i vaše děti poznávat 12 nejběžnějších druhů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        722
            



    
        Pracovní listy Zvířata v zimě (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Seznamte se s životem zvířat v zimě. Pomohou vám zábavné pracovní listy. Soubor obsahuje 26 stran a je vhodný pro děti přibližně od 4 do 12 let.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            131 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            159 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        591
            



    
        Sada miniprůvodců přírodou I. až V. (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Sada pěti miniprůvodců přírodou, které vás pomocí kartiček provedou několika zajímavými tématy v přírodě.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            247 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            299 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        573
            



    
        Pampeliška - soubor aktivit v PDF
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Soubor 9 stran s aktivitami o pampelišce. Děti se pomocí zábavných aktivit naučí mnoho o této rostlině (mimo jiné prozkoumají i její životní cyklus).

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            40 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        561
            



    
        Miniprůvodce přírodou V. - Jarní rostliny  v přírodě i na zahradě
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem poznávání prvních jarních kvetoucích rostlin. Kartičky naučí vás i vaše děti poznávat 12 rostlin rostoucích v přírodě a 6 rostlin pěstovaných na zahradě.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        555
            



    
        Vejce nebo slepice? - soubor aktivit o kuru domácím (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Soubor 11 stran s aktivitami na téma kur domácí. Děti se pomocí zábavných aktivit naučí, jaký je životní cyklus slepice nebo třeba vyzkouší pomocí pokusu kolik kilogramů unese vejce.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            40 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        528
            



    
        Půda, místo, kde to žije - pracovní listy s výukovými texty (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Seznamte se s půdou, kompostem a s životem v nich. Pomohou vám zábavné pracovní listy a jednoduchá hra. Soubor obsahuje 14 stran a je vhodný pro děti od 5 do 12 let.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            112 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            135 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        522
            



    
        Miniprůvodce přírodou IV. - Poznáváme stromy podle větviček a pupenů
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem poznávání listnatých stromů v zimním stavu. Kartičky naučí vás i vaše děti poznávat 12 nejběžnějších druhů listnatých stromů podle jejich větviček a pupenů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        516
            



    
        Karty  s mapovými značkami (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Karty, díky kterým se děti snadno seznámí se základními mapovými značkami z klasických turistických map.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            57 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            69 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        510
            



    
        Miniprůvodce přírodou III. - Lišejníky
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem lišejníků. Vyrobte si kartičky a vyrazte s dětmi ven na průzkum 12 nejběžnějších druhů lišejníků, které u nás můžete běžně najít nejen v přírodě, ale i ve městech.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        504
            



    
        Miniprůvodce přírodou II. - Dřevokazné houby
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem dřevokazných hub. Vyrobte si kartičky a vyrazte s dětmi ven na průzkum 12 nejběžnějších druhů dřevokazných hub, které u nás můžete běžně najít.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        435
            



    
        Voňavé koření a bylinky - karty v PDF
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Karty ve formátu PDF s nejčastěji používanými druhy koření a bylinek. V souboru najdete obrázky a informace k 24 různým druhům koření a bylinek. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        429
            



    
        Miniprůvodce přírodou I - Duběnky a jiné hálky (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Miniprůvodce v PDF, který Vás provede světem hálek. Vyrobte si kartičky a vyrazte s dětmi ven na průzkum 12 nejběžnějších druhů hálek, které u nás můžete běžně najít.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            59 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        423
            



    
        Podzimní příroda - úkolníček v PDF
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Úkolníček v PDF pro zvídavé děti ve věku od 3 do 6 let. Úkoly v tomto souboru motivují děti k poznávání podzimní přírody.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            74 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            89 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        417
            



    
        Hra v PDF - Není odpad, jako odpad - velká třídící hra
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Velká třídící hra se 120 žetony s různými druhy odpadů a papírovými modely popelnic. Hra je v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        411
            



    
        Karty v PDF - Nejběžnější jedlá semena
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Karty v PDF s 20 druhy nejběžnějších jedlých semen. Na jedné straně najdete kvalitní a detailní obrázky semen, na straně druhé mnoho informací. Soubor je připraven na tisk.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        405
            



    
        Zvířata z trávy - poznávací pohybová hra v PDF
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Pohybová hra v PDF, která provede děti světem hmyzu a jemu podobných zvířat, žijících v trávě v našem okolí.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        276
            



    
        Karty v pdf - Kde se vzalo jídlo?
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Kartičky v PDF s 15 základními druhy potravin, které děti naučí z čeho potraviny vznikají. Kartičky lze využít při různých dalších aktivitách.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            40 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        270
            



    
        Karty v pdf - vícesložkové karty plemena psů a štěňata
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    V tomto souboru najdete karty k 15 nejoblíbenějším plemenům psů. Karty mají pět složek, jejich součástí je také karta se zajímavými informacemi o daném plemenu.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            54 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            65 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        258
            



    
        Pracovní list v pdf - Hodné nebo zlé bakterie?
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Pracovní list o bakteriích v pdf. Najdete v něm několik zajímavých úkolů pro menší i větší děti.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            24 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            29 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        252
            



    
        Pracovní list v pdf - Ovoce a zelenina
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    V tomto pracovním listu najdete několik aktivit k tématu ovoce a zelenina. Pracovní list pomáhá dětem utvářet abstraktní myšlení a zkoumat svět kolem sebe z nových pohledů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            29 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            35 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    


        
                        
                            

            
                Stránka 1 z 1 - 
                21 položek celkem
            

        
    
    
        
            
        
    

                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                                        
                                    
Naše produkty si sami navrhujemeDíky tomu je můžeme doladit do posledního detailu nebo vyrobit zboží na přání.



                                                
Klademe velký důraz na ekologiiVše od nás se vyrábí v České republice. Zásilky balíme ekologicky a nepoužíváme žádné zbytečné obaly.



                                                
Doprava zdarma u nákupu nad 1600 KčPokud objednáte zboží za více jak 1600 Kč, doprava je na nás.



                        

                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 730 414 226
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/Prirodadokapsy
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                prirodadokapsy/
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Blog
	Online platby
	Kdo mi pomáhá růst?
	Pro firmy / velkoobchod





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Příroda do kapsy.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Shoptet.cz

                            |                                                    
Prirodadokapsy.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Příroda do kapsy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    



























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije? Více zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    